

โครงการซ่อมแซมประปาภายในหมู่บ้าน บ้านหนองโสน หมู่ที่ 7

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,208.60	1.3056	497,705.95	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินในไซ	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,705.95	
	ปรับลดราคาเหลือ			490,000.00	บาท

ขนาดพื้นที่

1,900.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

257.89 บาท /เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมประปาภายในหมู่บ้าน บ้านหนองโสน หมู่ที่ 7

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินขุด	1,900.00	เมตร	-	-	24.75	47,025.00	47,025.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	475	ท่อน	450.00	213,750.00	75.00	35,625.00	249,375.00	
	- ข้อต่อตรง 3" อย่างหนา	475	อัน	55.00	26,125.00	40.00	19,000.00	45,125.00	
	- ข้องอ 90 อย่างหนา	10.00	อัน	90.00	900.00	40.00	400.00	1,300.00	
	- สามทาง 3"- 1/2"	20.00	อัน	175.00	3,500.00	40.00	800.00	4,300.00	
	- ประตูน้ำ PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว	4.00	อัน	45.00	180.00	40.00	160.00	340.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	ท่อน	59.68	1,193.60	30.00	600.00	1,793.60	
	- กาวทาท่อ กระเบื้อง 500 กรัม	20.00	กระเบื้อง	400.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานอุดร่องเสริมผิวจราจร	50.00	ลบ.ม.	380.00	19,000.00	99.00	4,950.00	23,950.00	
						รวม		381,208.60	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล